
-175120283
Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkověho listu a pří ob k PL / KZ / Nabídce č. 35/2017
odle smlouvy Č. 165110270

List/ Listů: I

Počet příloh: 1

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: . gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 9 10

'Jehož jménem jedná: Robert

Kontaktní osoba: Marek V
Telefon: 721 415 0
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD110 TD5 SW TER.
Uživatel techniky: 2427 Sedlec - Vícenice
Dislokace techniky: Sedlec - Vícenice

plk. gš. Ing. Miroslav SVOBODA
velitel útvaru

Zástupce uži

Evidenční číslo: 254-54-02

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NES- drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

ho

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

... ...
mjr. Ing. Martin , raz' podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Lit Topix / ta/-

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 75 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis Jednotk m

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.35

640

Materiálové náklady; ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.35

I 451 571,59

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 507 507,59

Nabídková cena celkem 507 507,59 Kč bez DPH, 614 084,18 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul, jméno. pří/mení, telefon 20. io,

V Praze dne: 10.10.2017
V Praze dne:

Marek Dtgitátně podepsal
MarekVeselý

11,0211+02'00'
ůriřlůřCěb-9,

Za poskytovatele: Veselý Datum:2017.10.11

Za objednatele:
jednatel 'Wo gá VOŘÁČ

o



Servisni bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

Příloha k Pij IQ / Nabídce é.: E---15/2017
Rámcová smlouva č.: 165110270

servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1Ics (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Karoserie- oprava .803863 12 ks Ochrana podvozku

1.2 Karoserie - oprava LR079891 3 ks Stěrače

1.3 Karoserie - oprava LR042760 1 ks čelni okno

1.4 Karoserie - oprava LR055345 1 ks Těsněni

1.5 Karoserie -oprava LR056278 1 ks Těsněni

1.6 Karoserie-oprava MUC7911 1 ks Držák

1.7 . Karoserie - oprava MUC7912 1 ks Držák

1.8 Karoserie - oprava MXC9983 2 ks Těsnění

1.9 Karoserie' oprava LR055347 2 ks Těsněni

1.10 Karoserie' oprava LR044314 1 ks Těsněni

1.11 Karoserie-oprava LR077686 1 ks Tésnici guma

1.12 Karoserie-oprava 1R077684 1 ks Těsnicí guma

1.13 Karoserie-oprava 1R077683 1 ks Těsnicí guma

1.14 Karoserie-oprava .78159 5 ks Pásek

1.15 Karoserie-oprava .333033 2 ks Držák

1.16 Karoserie-oprava .333032 1 ks Držák

1.17 Karoserie - oprava .333034 1 ks Držák

1.18 Karoserie-oprava .333035 2 ks Držák

1.19 Karoserie - oprava AR606031L 50 ks Šroub

1.20 Kar0Serie - oprava CQB101560 1 ks Zadní okno 5.dveři

1.21 Karoserie - oprava BH137100605VR 2 ks Pant dveří

1.22 Karoserie - oprava BYG500120 6 ks Šroub

1.23 Karoserie - oprava BY6000060 6 ks Šroub

1.24 Karoserie-oprava MTC1042 1 ks Maticový plech

1.25 Karoserie - oprava C8277-31 2 ks Vazelína

1.26 Karoserie - oprava C8811-31 1 ks Těsněni tek.

1.27 Karoserie - oprava .147707 2 ks čistič (500m1)

1.28 Karoserie-oprava .147706 2 ks Mazadlo (400m1)

1.29 Karoserie - oprava NRC7009 1 ks Nájezdová lyžina

1.30 Karoserie - oprava NRC5886 2 ks Zátka

1.31 Karoserie - oprava .253948 2 ks Šroub

1.32 Karoserie 'oprava NRC5627 2 ks Podložka

1.33 Karoserie-oprava NY608042 2 ks Matice

1.34 Karoserie - oprava BH1102411 2 ks Šroub

1.35 Karoserie-oprava NY110047L 2 ks Matice

1.36 Karoserie-oprava NTC5401 4 ks Šroub

1.37 Karoserie - oprava ALQ710040 2 ks Maticový plech



Servisnl bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

P1. ikon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez OPH)

CENA ZA

CELKEM SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jed n.

Mérná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez OPH)

2.1 Interiér - oprava HAD50187ORPI 1 ks Sedačka řidiče

2.2 Interiér- oprava BTR9712LOY 1 ks Kryt 5.dveří

2.3 Interiér-oprava BTR9723LOY 1 ks Kryt stěrače 5.dvelí

2.4 Interiér - oprava AK6081411 2 ks Matice

2.5 Interiér- oprava 046080441 2 ks Šroub

2.6 Interiér- oprava .73037 8 ks Klip

2.7 Interiér-oprava AK6060111 2 ks Matice

2.8 Interiér- oprava AFU19261. 10 ks Matice

2.9 Interiér - oprava AB608051L 10 ks šroub

2.10 Interiér - oprava MUC1402 1 ks Madlo

2.11 Interiér- oprava LR044451 1 ks 3.brzdové světlo

2.12 Interiér-oprava XFK100290 1 ks Kryt 3.brzd.svétla

2.13 Interiér-oprava 1R040907 1 ks Adaptér

2.14 Interiér-oprava AWR4647 2 ks Šroub

2.15 Interiér-oprava XF5100050 1 ks Kabeláž 3.brzd.svétla

2.16 Interiér-oprava YYP100860 2 ks šroub

2.17 Interiér - oprava NY1050411. 2 ks Matice

2.18 Interiér - oprava SKE500060 1 ks Guma pedálu

2.19 Interiér- oprava QTB502130 1 ks Volant

2.20 Interiér - oprava QYH500130 1 ks Matice

2.21 Interiér- oprava 1PC5640LNIF 1 ks Madlo

3.1 Motor - oprava ERR7094 1 ks Těsnění vlka ventilů

3.2 Motor - oprava LLH500160 1 ks Hadice odvětráni

3.3 Motor - oprava PYC101410L 2 ks Spona

3.4 Motor - oprava ERR7266 15 ks Těsnicí podložka

3.5 Motor- oprava FS106307L 15 ks Šroub

3.6 Motor - oprava LUF100420 1 ks Gufero kliky zadní

3.7 Motor - oprava ERRE,066 4 ks Zbavit( svíčky

3.8 Motor-oprava P05101490 1 ks Řemen alternátoru

3.9 Motor-oprava ERR6951 1 ks Napínák řemene

3.10 Motor - oprava ERR6658 1 ks Kladka

3.11 Motor - oprava AMR6103 1 ks Kábeláž vaikovačů

3.12 Motor - oprava 1R016319 1 ks Regulátor tlaku paliva

3.13 Motor - oprava MSX000010 1 ks Tésnént regulátoru

3.14 Motor - oprava ERR6761 1 ks „O" kroužek

3.15 Motor - oprava LKC102020 1 ks Výfukové svody

3.16 Motor - oprava 7E108052 10 ks Šroub



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis (Kč

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
bez DPH)

3.17 Motor - oprava LKG100470 1 ks Těsnění svodů

3.18 Motor - oprava LR019197 13 ks Matice

3.19 Motor - oprava ERR6768 1 ks Těsnění

320 Motor - oprava LK.1000010 1 ks Těsnění sáni

3.21 Motor- oprava TE108061L 3 ks šroub

3.22 Motor- oprava FN108046 3 ks Matice

3.23 Motor- oprava .1372612 7 ks šroub

3.24 Motor - oprava LVH100230 1 ks Těsnění olej.phruby

3.25 Motor - oprava LPX100590 1 ks Olejový filtr

3.26 Motor - oprava LFU100000 1 ks Těsněni odstředivky

3.27 Motor - oprava 10P100680 1 ks Trubka oleje

3.28 Motor - oprava 1P01000010 1 ks Odstředivka oleje

3.29 Motor -oprava QVB101350E 1 ks Servo čerpadl.VRATNÝ

3.30 Motor - oprava NA0101240 1 ks Startér VRATNÝ

3.31 Motor -oprava 1VF500040 1 ks Těsnění vany motoru

3.32 Motor - oprava FB108267 2 ks šroub

3.33 Motor - oprava FB108166 1 ks šroub

3.34 Motor - oprava LR020697 1 ks šroub

3.35 Motor - oprava F8108086 1 ks šroub

3.36 Motor - oprava F5108256 16 ks šroub

3.37 Motor - oprava TRL100040 1 ks Zátka

3.38 Motor' oprava CDU1001L 1 ks Tésnici podložka

3.39 Motor - oprava 1R017315 1 ks Turbo VRATNÝ

3.40 Motor - oprava PNP101280 1 ks Trubka oleje

3.41 Motor - oprava A0U6847L 4 ks Těsnicí podložka

3.42 Motor 'oprava 511610051GL 2 ks šroub

3.43 Motor - oprava 1R009704 3 ks šroub

3.44 Motor-oprava PNH101840 1 ks Trubka oleje

3.45 Motor - oprava PNT100030 1 ks Těsnění

3.46 Motor - oprava E5R3737 1 ks Těsněni

3.47 Motor - oprava E5R2034 5 ks Matice

3.48 Motor - oprava .147707 6 ks čistič (500m1)

3.49 Motor-oprava .147706 3 ks Mazadlo (400m1)

3.50 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

3.51 Motor - oprava 5TC50530 1 ks [hladící kapalina

3.52 Motor - oprava 08880-80845 8,5 1 Motorový olej 5w-30

3.53 Motor - oprava STC50519 2 ks Olej do posil.čizenl



Servisni bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

4.1 Přední náprava - oprava LR059968 2 ks Gufero koule venkovní

4.2 Přední náprava-oprava FTC3276 2 ks Gufero koule vnitřní

4.3 Přední náprava-oprava UYG500050 12 ks šroub

4.4 Přední náprava - oprava 1JYG500040 2 ks Podložka

4.5 Přední náprava - oprava STC3435 2 ks Mazivo koulí

4.6 Přední náprava' oprava STC3482 4 ks Ložisko kola

4.7 Přední náprava-oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola

4.8 Přední náprava-oprava RFD100000 2 ks Matice unašeče kola

4.9 Přední náprava-oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy

4.10 Přední náprava-oprava B%110095M 10 ks šroub náboje kola

4.11 Přední náprava-oprava FTC5414 2 ks Krytka poloosy

4.12 Přední náprava 'oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

4.13 Přední náprava-oprava R5C100050 2 ks Tlumič přední

4.14 Přední náprava - oprava RBI500020 1 ks Panhardská tyč

4.15 Přední náprava -oprava 8I-1114167 2 ks Šroub

4.16 Přední náprava-oprava NV114047 2 ks Matice

4.17 Přední náprava 'oprava LR045409 8 ks šroub

4.18 Přední náprava-oprava NZ606041L 16 ks Matice

4.19 Přední náprava-oprava LR003156 2,5 I Olej přední diferenciál

5.1 Zadní náprava-oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola

5.2 Zadní náprava-oprava STC4382 4 ks Ložisko kola

5.3 Zadní náprava - oprava RFD100000 2 ks Matice unašeče kola

5.4 Zadni náprava-oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy

5.5 Zadní náprava - oprava B%110095M 10 ks Šroub

5.6 Zadní náprava-oprava FTC5414 2 ks Krytka poloosy

5.7 Zadní náprava -oprava LR049068 2 ks Podélné rameno

5.8 Zadní náprava - oprava 8116103211 2 ks šroub

5.9 Zadní náprava - oprava NY610041L 2 ks Matice

5.10 Zadní náprava-oprava 5TC618 1 ks Uloženi zd.ramene pár

5.11 Zadní náprava-oprava 5%110301 6 ks šroub

5.12 Zadní náprava-oprava FY110056 6 ks Matice

5.13 Zadní náprava-oprava NY120046 2 ks Matice

5.14 Zadní náprava - oprava RPM100080 2 ks Tlumič zadní

5.15 Zadní náprava - oprava LR003156 2,5 I Olej zadní diferenciál

5.16 Zadní náprava - oprava 319248 I ks LOCtite

5.17 Zadní náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazellna ložisek kol

5.18 Zadní náprava - oprava 147707 2 ks Čistič (500m1)



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

5.19 Zadní náprava - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)

6.1 Řízení - oprava QEP105450 I ks Trubka řízení

6.2 Řízení- oprava ClEH102670 1 ks Hadice řízeni

6.3 Řízení - oprava QYX100280 2 ks „0- kroužek

6.4 Řízení - oprava RTC4825 1 ks „O" kroužek

6.5 Řízeni- oprava 0EP105770 1 ks Trubka řízení

6.6 Řízení - oprava CN100208L 1 ks Spona 20 mm

6.7 Řízení' oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm

6.8 Řízení - oprava STC8383E 1 ks Převodka řiz.VRATNY

6.9 Řízení - oprava OFW000030 1 ks Páka řízení

6.10 Řízení - oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení

6.11 Řízení - oprava LR041267 1 ks Spojovačka řízení zd.

6.12 Řízení - oprava NC112046 2 ks Matice

6.13 Řízení -oprava ANR2862 1 ks Spojovačka řízení př.

6.14 Řízení - oprava ANR2859 1 ks Unašeč spojovačky př.

6.15 Řízení - oprava .577896 2 ks Klema

6.16 Řízení - oprava BH6041511 2 ks šroub

6.17 Řízení - oprava NY604041L 2 ks Matice

6.18 Řízení - oprava RTC5869 1 ks Čep řízen( RM

6.19 Řízeni-oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízeni

6.20 Řízení - oprava 147707 1 ks čistič (500m1)

6.21 Řízení -oprava 1 ks Geometrie nápravy

7.1 Spojková soustava -oprava U0B000120 1 ks Lamela spojky

7.2 Spojková soustava - oprava FTC4630 1 ks Přítlačný talíř spojky

7.3 Spojková soustava - oprava LFB500050 1 ks Kluzné ložisko kliky

7.4 Spojková soustava - oprava 576137 1 ks Vypínací páka

7.5 Spojková soustava-oprava 571161 1 ks Pouzdro

7.6 Spojková soustava-oprava FRC2975 1 ks eodločka

7.7 Spojková soustava-oprava .571163 1 ks Klip

7.8 Spojková soustava - oprava .576723 1 ks Klip

7.9 Spojková soustava - oprava FTC5199 1 ks Vypínací tyčka

7.10 Spojková soustava -oprava FTC5200 1 ks vypínací ložisko

7.11 Spojková soustava -oprava .576203 1 ks Poj-Čep

7.12 Spojková soustava - oprava FTC5202 1 ks Spojkový váleček spd.

7.13 Spojková soustava -oprava SYNTRANS B 2,4 I Olej hl.převodovka

7.14 Spojková soustava - oprava SYNTRANS B 2,3 I Olej přid.převodovka

8.1 Brzdová soustava-oprava IR017952 2 ks Brzdový kotouč př.



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedu.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

8.2 Brzdová soustava - oprava SFP000260 1 ks Brzdové destičky př.

8.3 Brzdová soustava - oprava STC1280 2 ks Pistky pč.brzd

8.4 Brzdová soustava - oprava 1R018026 2 ks Brzdový kotouč zd.

8.5 Brzdová soustava - oprava SFP000280 1 ks Brzdové destičky zd.

8.6 Brzdová soustava - oprava STC1281 2 ks Pístky zd.brzd

8.7 Brzdová soustava - oprava 1R052653 1 ks Brzdová kapalina

8.8 Brzdová soustava - oprava 147706 2 ks Mazadlo (400m1)

9.1 Palivová soustava - oprava ESR3807 1 ks TésnIci adaptér

9.2 Palivová soustava - oprava WGQ500020 1 ks Těsněni nádrže

9.3 Palivová soustava - oprava E5R3806 1 ks Těsněni pal.pumpy

9.4 Palivová soustava - oprava WFX000260 1 ks Palivová pumpa

9.5 Palivová soustava - oprava E5R3808 1 ks Těsněni

9.6 Palivová soustava - oprava ESR4686 1 ks Palivový filtr

9.7 Palivová soustava - oprava W113500090 1 ks Palivové trubky

9.8 Palivová soustava - oprava ~107940 1 ks Palivová trubka

9.9 Palivová soustava -oprava WJP107930 1 ks Palivová trubka

9.10 Palivová soustava -oprava WLH500070 1 ks Hadice paliva

9.11 Palivová soustava -oprava PYC102350 2 ks Spona

9.12 Palivová soustava-oprava ESR4290 1 ks Hadice

9.13 Palivová soustava -oprava 1 ks Odsátí a zpét.plů.paliv

10.1 zajet - vyjet ks

11.1 jízdní zkouška ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč ber DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč . Kč 
ks - Kč - Kč . Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 451 571,59 Kč 87,40 55 936,00 Kč - Kč 507 507,59 Kč 
&tavené DPH v zákonné sazbě 21% 

    

m a rek Digitálně podepsal 
Marek Veselý 

Vesely a• tum: 2017.10.11 
Podpis: — 11:64:30 +0200' 
Zpracoval: jMarek Veselý  

Datum: 

  

10.10.2017, Razítko: 

   

      



Počet listů: 1
Počet příloh k PL/ KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 3 5 /1-2-0-Ti7

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy Č. 165110270
dle Požadavkového listu Č. 35/2017

I. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této s

smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis

Vojenský útvar 242700 Sedlce - Vícenice

Typ vojenské techniky LFčD 110 TD5 SW TERENNI

VIN SALLDHM88YA195448

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA ŠASI

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 35

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce Č. 35

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

t.noteked
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /

KZ nabídce Č.35

640,00 87,40 55 936,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / KZ

nabídce č. 35

451 571,59

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 507 507.59

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 75 pracovních dnů

od podepsání nabídky objednatelem OVIMM podepsal Marek

Marek Veselý VelDstilin:2017.10 11 110:t53

V Praze dne: 10.10.2017 Za poskytovatele: Marek Vesely —ťernnik servisu

titul, jméno, příjmení, datum. razítko

V dne: 44 4 (11- /RZa odběratele:



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň 

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:1---- /20174  
Rámcová smlouva č.: 165110270 

Servisní sazba 

640,00 Kč 

P.č. úkon 

Materiál 
CELKEM 

 

Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
 

(Kč bez DPH) RN Popis 
Počet 

jedn. 

Měrná 

jedn. 

Cena za 1Ics (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

1.1 Karoserie - oprava .803863 12 ks Ochrana podvozku 312,00 Kč 3744,00 Kč 14,40 9216,00 Kč 12 960,00 Kč 

1.2 Karoserie - oprava LR079891 3 ks Stěrače 397,44 Kč 1 192,32 Kč - Kč 1 192,32 Kč 

1.3 Karoserie - oprava LR042760 1 ks Celní okno 7742,25 Kč 7742,25 Kč - Kč 7742,25 Kč 

1.4 Karoserie - oprava LR055345 1 ks Těsněni 1 193,19 Kč 1 193,19 Kč - Kč 1 193,19 Kč 

1.5 Karoserie - oprava 1R056278 1 ks Těsněni 3511,85 Kč 3511.85 Kč - Kč 3511,85 Kč 

1.6 Karoserie - oprava M1JC7911 1 ks Držák 341,31 Kč 341,31 Kč - Kč 341,31 Kč 

1.7 Karoserie - oprava MUC7912 1 ks Držák 371,07 Kč 371,07 Kč - Kč 371,07 Kč 

1.8 Karoserie - oprava MXC9983 2 ks Těsnění 31,93 Kč 63,86 Kč - . Kč 63,86 Kč 

1.9 Karoserie - oprava LR055347 2 ks Těsněni 180,42 Kč 360,84 Kč - Kč 360,84 Kč 

1.10 Karoserie - oprava LR044314 1 ks Těsněni 1368,03 Kč 1 368,03 Kč - Kč 1368,03 Kč 

1.11 Karoserie- oprava 1R077686 1 ks TésnícI guma 2172,17 Kč 2172,17 Kč - Kč 2172,17 Kč 

1.12 Karoserie -oprava LR077684 1 ks Těsnicí guma 1871,78 Kč 1 871,78 Kč - Kč 1871,78 Kč 

1.13 Karoserie - oprava LR077683 1 ks Těsnicí guma 1871,78 Kč 1 871,78 Kč - Kč 1871,78 Kč 

1.14 Karoserie - oprava .78159 5 ks Pásek 628,68 Kč 3143,40 Kč - Kč 3 143,40 Kč 

1.15 Karoserie 'oprava .333033 2 ks Držák 1009,98 Kč 2019,96 Kč - Kč 2019,96 Kč 

1.16 Karoserie -oprava .333032 1 ks Držák 1009,98 Kč 1009,98 Kč - Kč 1009,98 Kč 

1.17 Karoserie - oprava .333034 1 ks Držák 513,67 Kč 513,67 Kč - Kč 513,67 Kč 

1.18 Karoserie' oprava .333035 2 ks Držák 251,41 Kč 502,82 Kč - Kč 502,82 Kč 

1.19 Karoserie - oprava AR606031L 50 ks Šroub 11,16 Kč 558,00 Kč - Kč 558,00 Kč 

1.20 Karoserie - oprava CQB101560 1 ks Zadní okno 5.dveři 7 674,05 Kč 7674,05 Kč - Kč 7674,05 Kč 

1.21 Karoserie - oprava BHB7100605VR 2 ks Pant dveří 1775,68 Kč 3551,36 Kč - Kč 3551,36 Kč 

1.22 Karoserie - oprava BYG500120 6 ks šroub 28,52 Kč 171,12 Kč - Kč 171,12 Kč 

1.23 Karoserie - oprava BYG000060 6 ks šroub 43,09 Kč 258,54 Kč - Kč 258,54 Kč 

1.24 Karoserie -oprava MTC1042 1 ks Maticový plech 98,58 Kč 98,58 Kč - Kč 98,58 Kč 

1.25 Karoserie - oprava C8277-31 2 ks Vazelína 330,00 Kč 660,00 Kč - Kč 660,00 Kč 

1.26 Karoserie - oprava C8811-31 1 ks Těsněni tek. 149,00 Kč 149,00 Kč - Kč 149,00 Kč 

1.27 Karoserie - oprava .147707 2 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč 

1.28 Karoserie - oprava .147706 2 ks Mazadlo (400m1) 380,00 Kč 760,00 Kč - Kč 760,00 Kč 

1.29 Karoserie - oprava NRC7009 1 ks Nájezdová lyžina 6019.58 Kč 6019.58 Kč - Kč 6019,58 Kč 

1.30 Karoserie - oprava NRC5886 2 ks Zátka 151,90 Kč 303,80 Kč - Kč 303,80 Kč 

1.31 Karoserie - oprava .253948 2 ks Šroub 284,58 Kč 569,16 Kč - Kč 569,16 Kč 

1.32 Karoserie- oprava NRC5627 2 ks Podložka 266,91 Kč 533,82 Kč - Kč 533,82 Kč 

1.33 Karoserie -oprava NY608042 2 ks Matice 15,19 Kč 30,38 Kč - Kč 30,38 Kč 

1.34 Karoserie - oprava BH1102411 2 ks Šroub 100,75 Kč 201,50 Kč - Kč 201,50 Kč 

1.35 Karoserie - oprava NY110047L 2 ks Matice 54,87 Kč 109,74 Kč - Kč 109,74 Kč 

1.36 Karoserie-oprava NTC5401 4 ks Šroub 168,95 Kč 675,80 Kč - Kč . 675,80 Kč 

1.37 Karoserie -oprava AL0710040 2 ks Maticový plech 775,31 Kč 1550,62 Kč - Kč 1550,62 Kč 



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Mérná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

2.1 Interiér- oprava HAD50187ORPI 1 ks Sedačka řidiče

2.2 Interiér - oprava BTR9712LOY 1 ks Kryt 5.dveři

2.3 Interiér - oprava 8TR9723L0Y 1 ks Kryt stěrače 5.dveřl

2.4 Interiér-oprava AK6081411. 2 ks Matice

2.5 Interiér -oprava DA6080441 2 ks šroub

2.6 Interiér - oprava .73037 8 ks Klip

2.7 Interiér - oprava AK606011L 2 ks Matice

2.8 Interiér 'oprava AFU19261 10 ks Matice

2.9 Interiér' oprava AB608051L 10 ks šroub

2.10 Interiér- oprava MUC1402 1 ks Madlo

2.11 Interiér- oprava 1R044451 1 ks 3.brzdove světlo

2.12 Interiér - oprava XFK100290 1 ks Kryt 3.brzd.svétla

2.13 Interiér- oprava IR040907 1 ks Adaptér

2.14 Interiér- oprava AWR4647 2 ks šroub

2.15 Interiér-oprava XFS100050 1 ks Kabeláž 3.brzd.svétla

2.16 Interiér - oprava YYP100860 2 ks šroub

2.17 Interiér - oprava NY105041L 2 ks Matice

2.18 Interiér - oprava SKE500060 1 ks Guma pedálu

2.19 Interiér - oprava 0TB502130 1 ks Volant

2.20 Interiér - oprava QYH500130 1 ks Matice

2.21 Interiér 'oprava JPC5640LNE 1 ks Madlo

3.1 Motor 'oprava ERR7094 1 ks Těsněni vlka ventilů

3.2 Motor - oprava LLH500160 1 ks Hadice odvětráni

3.3 Motor - oprava PYC101410L 2 ks Spona

3.4 Motor - oprava ERR7266 15 ks Tésnici podložka

3.5 Motor - oprava F51063071 15 ks šroub

3.6 Motor - oprava LUF100420 1 ks Gufero kliky zadní

3.7 Motor-oprava ERR6066 4 ks Žhavíci svičky

3.8 Motor - oprava PQS101490 1 ks Řemen alternátoru

3.9 Motor - oprava ERR6951 1 ks Napínák řemene

3.10 Motor - oprava ERR6658 1 ks Kladka

3.11 Motor-oprava AMR6103 1 ks Kabala/ vsřikovačů

3.12 Motor-oprava LR016319 1 ks Regulátor tlaku paliva

3.13 Motor - oprava MSX000010 1 ks Těsněni regulátoru

3.14 Motor - oprava ERR6761 1 ks „0" kroužek

3.15 Motor - oprava LKC102020 1 ks Výfukové svody

3.16 Motor-oprava TE108052 10 ks šroub



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

3.17 Motor - oprava LKG100470 I ks Těsnění svodů

3.18 Motor - oprava 1R019197 13 ks Matice

3.19 Motor - oprava ERR6768 1 ks Těsněni

3.20 Motor-oprava IKI000010 1 ks Těsněni saní

3.21 Motor - oprava TE108061L 3 ks šroub

3.22 Motor- oprava FN108046 3 ks Matice

3.23 Motor- oprava .1372612 7 ks šroub

3.24 Motor - oprava LVH100230 1 ks Těsněni olej.pčíruby

3.25 Motor - oprava LPX100590 1 ks Olejový filtr

3.26 Motor- oprava LR.1100000 1 ks Těsněni odstředivky

3.27 Motor- oprava L0P100680 1 ks Trubka oleje

3.28 Motor-oprava LPD1000010 1 ks Odstředivka oleje

3.29 Motor- oprava QVB101350E 1 ks Servo čerpadIVRATNÝ

3.30 Motor-oprava NA0101240 1 ks Startér VRATNÝ

3.31 Motor - oprava LVF500040 1 ks Těsnění vany motoru

3.32 Motor-oprava FB108267 2 ks Šroub

3.33 Motor-oprava F8108166 1 ks šroub

3.34 Motor-oprava 1R020697 1 ks Šroub

3.35 Motor-oprava F8108086 1 ks šroub

3.36 Motor-oprava F5108256 16 ks šroub

3.37 Motor-oprava TRL100040 1 ks Zátka

3.38 Motor - oprava CDU1001L 1 ks Těsnící podložka

139 Motor - oprava LR017315 1 ks Turbo VRATNÝ

140 Motor - oprava PNP101280 1 ks Trubka oleje

3.41 Motor-oprava ADU6847L 4 ks Těsnící podložka

3.42 Motor - oprava SYG100510L 2 ks šroub

343 Motor - oprava LR009704 3 ks Šroub

3.44 Motor - oprava PNH101840 1 ks Trubka oleje

3.45 Motor - oprava PNT100030 1 ks Těsněni

3.46 Motor - oprava ESR3737 1 ks Těsněni

3.47 Motor - oprava E5R2034 5 ks Matice

3.48 Motor - oprava .147707 6 ks čistič (500m1)

3.49 Motor - oprava .147706 3 ks Mazadlo (4130m1)

3.50 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

3.51 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

3.52 Motor - oprava 08880-80845 8,5 I Motorový olej 5w-30

3.53 Motor - oprava STC50519 2 ks Olej do posliňzení



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 OO Plzeň

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

4.1 Přední náprava - oprava LR059968 2 ks Gufero koule venkovní

4.2 Přední náprava -oprava FTC3276 2 ks Gufero koule vnitřní

4.3 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks šroub

4.4 Přední náprava - oprava UYG500040 2 ks Podložka

4.5 Přední náprava - oprava STC3435 2 ks Mazivo koulí

4.6 Přední náprava - oprava STC3482 4 ks Ložisko kola

4.7 Přední náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola

4.8 Přední náprava - oprava RFD100000 2 ks Matice unašeče kola

4.9 Přední náprava - oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy

4.10 Přední náprava - oprava BX110095M 10 ks Šroub náboje kola

4.11 Přední náprava' oprava FTC5414 2 ks Krytka poloosy

4.12 Přední náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

4.13 Přední náprava - oprava RSC100050 2 ks Tlumič přední

4.14 Přední náprava - oprava RBI500020 1 ks Panhardská tyč

4.15 Přední náprava - oprava BH114167 2 ks šroub

4.16 Přední náprava' oprava NV114047 2 ks Matice

4.17 Přední náprava 'oprava LR045409 8 ks Šroub

4.18 Přední náprava 'oprava N26060411 16 ks Matice

4.19 Přední náprava -oprava LR003156 2,5 I Olej přední diferenciál

5.1 Zadní náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola

5.2 Zadní náprava - oprava 5TC4382 4 ks Ložisko kola

5.3 Zadní náprava-oprava RF0100000 2 ks Matice unašeče kola

5.4 Zadní náprava- oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy

5.5 Zadní náprava-oprava BX110095M 10 ks Šroub

5.6 Zadní náprava - oprava FTC5414 2 ks Krytka poloosy

5.7 Zadní náprava - oprava 1R049068 2 ks Podélné rameno

5.8 Zadní náprava - oprava 8H6103211 2 ks šroub

5.9 Zadní náprava - oprava NY610041L 2 ks Matice

5.10 Zadní náprava - oprava STC618 1 ks Uloženi zd.ramene pár

5.11 Zadní náprava - oprava 5%110301 6 ks Šroub

5.12 Zadní náprava - oprava F1110056 6 ks Matice

5.13 Zadní náprava - oprava NY120046 2 ks Matice

5.14 Zadní náprava - oprava RPM100080 2 ks Tlumič zadní

5.15 Zadní náprava - oprava 1R003156 2,5 I Olej zadní diferenciál

5.16 Zadní náprava - oprava 1T19248 1 ks Loctite

5.17 Zadní náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelina ložisek kol

5.18 Zadní náprava - oprava 147707 2 ks čistič (500m1)



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

5.19 Zadní náprava-oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)

6.1 Řízení - oprava 0EP105450 1 ks Trubka řízeni

6.2 Řízení - oprava 0EH102570 1 ks Hadice řízeni

6.3 Řízení - oprava QYX100280 2 ks „0" kroužek

6.4 Řízení - oprava RTC4825 1 ks „0" kroužek

6.5 Řízení - oprava 0EP105770 1 ks Trubka řízení

6.6 Řízení - oprava CN100208L 1 ks Spona 20 mm

6.7 Řízeni-oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm

6.8 Řízení -oprava STC8383E 1 ks Převodka řiz.VRATNÝ

6.9 Řízení -oprava 0FW000030 1 ks Páka řízení

6.10 Řízení - oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení

6.11 Řízení' oprava 1R041267 1 ks Spojovačka řízení zd.

6.12 Řízení - oprava NC112046 2 ks Matice

6.13 Řízeni-oprava ANR2862 1 ks Spojovačka řízení př.

6.14 Řízení - oprava ANR2859 1 ks Unašeč spojovačky př.

6.15 Řízení-oprava .577896 2 ks Klema

6.16 Řízení - oprava BH604151L 2 ks šroub

6.17 Řízení - oprava NY604041L 2 ks Matice

6.18 Řízení' oprava RTC5869 1 ks čep řízení R/H

6.19 Řízení 'oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení

6.20 Řízení - oprava 147707 1 ks čistič (500m1)

6.21 Řízení - oprava 1 ks Geometrie nápravy

7.1 Spojková soustava - oprava UQB000120 1 ks Lamela spojky

7.2 Spojková soustava - oprava ETC4630 1 ks Přítlačný talíř spojky

7.3 Spojková soustava -oprava 1E8500050 1 ks Kluzné ložisko kliky

7.4 Spojková soustava -oprava 576137 1 ks Vypínací páka

7.5 Spojková soustava-oprava 571161 1 ks Pouzdro

7.6 Spojková soustava - oprava FRC2975 1 ks Podložka

7.7 Spojková soustava-oprava .571163 1 ks Klip

7.8 Spojková soustava 'oprava .576723 1 ks Klip

7.9 Spojková soustava - oprava FTC5199 1 ks vypínací tyčka

7.10 Spojková soustava - oprava FTC5200 1 ks Vypinaci ložisko

7.11 Spojková soustava-oprava .576203 1 ks Poj.čep

7.12 Spojková soustava-oprava FTC5202 1 ks Spojkový váleček spd.

7.13 Spojková soustava - oprava SYNTRANS B 2,4 1 Olej hl.pčevodovka

7.14 Spojková soustava - oprava SYNTRANS B 2,3 1 Olej přid.převodovka

8.1 Brzdová soustava - oprava LR017952 2 ks Brzdový kotouč př.



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 OO Plzeň

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA M SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

8.2 Brzdová soustava - oprava 5FP000260 1 ks Brzdové destičky př.

8.3 Brzdová soustava - oprava 5TC1280 2 ks Pistky pč.brzd

8.4 Brzdová soustava - oprava LR018026 2 ks Brzdový kotouč zd.

8.5 Brzdová soustava - oprava SFP000280 1 ks Brzdové destičky zd.

8.6 Brzdová soustava - oprava 5TC1281 2 ks Pistky zd.brzd

8.7 Brzdová soustava - oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina

8.8 Brzdová soustava - oprava 147706 2 ks Mazadlo (400m1)

9.1 Palivová soustava - oprava E5R3807 1 ks Tésnici adaptér

9.2 Palivová soustava - oprava WGQ500020 I ks Těsněni nádrže

9.3 Palivová soustava - oprava ESR3806 1 ks Těsněni pal.pumpy

9.4 Palivová soustava - oprava WFX000260 1 ks Palivová pumpa

9.5 Palivová soustava - oprava ESR3808 1 ks Těsněni

9.6 Palivová soustava - oprava 65E14686 1 ks Palivový filtr

9.7 Palivová soustava - oprava ~500090 1 ks Palivové trubky

9.8 Palivová soustava - oprava ~107940 1 ks Palivová trubka

9.9 Palivová soustava - oprava WJP107930 1 ks Palivová trubka

9.10 Palivová soustava - oprava WLH500070 1 ks Hadice paliva

9.11 Palivová soustava - oprava PVC102350 2 ks Spona

9.12 Palivová soustava - oprava ESR4290 1 ks Hadice

9.13 Palivová soustava - oprava 1 ks Odsátí a zpét.plň.paliv

10.1 zajet - vyjet ks

11.1 jízdní zkouška ks

ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



Servisnl bod: Na VýslunI33, 326 00 Plzeň 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. Popis Cena za lks (Kč 

bez DPH) 
Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin (Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - , Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč ' - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -KČ -KČ -KČ 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 451 571,59 Kč 87,40 55 936,00 Kč - Kč 507 507,59 Kč 
účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

   

Nlarek Digitálně podepsal 
,Marek Veselý 

fi • ,,Datum: 2017.10.11 
Podpis: Vesely  11:04:30 +0700' 
Zpracoval: 'Marek Veselý' 

Datum: 10.10.2017, Razltko: 

     


